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	ENERO 2023

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO
	DOMINGO

	 
	
	
	
	
	
	1

	 
	
	
	


	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	18:30 Jardines de Toluquilla
	18:00 Las Huertas
	19:00 Los Cantaros
	18:00 Jardines del Alamo
	19:15 Parques de Santa Cruz
18:00 La Ladrillera, entrega de rosca

	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	11:00 reunión con empresarios transportistas del ramo turístico
18:00 El campesino
	12:00 Inauguración de instalaciones del instituto de profesionalización y acreditación policial
14:00 reunión con comisario
17:00 El tapatío
18:00 toma de protesta los olivos II
19:15 Valle Verde
	17:00 San Pedrito
18:45 La Cofradía
	
	18:15 Jardines de Santa María


	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	18:15 Álamo Industrial
	18:00 La Cofradía
	18:30 Fovissste Miravalle
	18:15 Olivos II
	18:00 San Martin de las Flores
18:15 Parques de Santa María
	
	 

	30
19:00 la Guadalupana
	31
18:00 Fovissste Miravalle
	
	
	
	
	


AGENDA VINCULACION CIUDADANA
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